



| General information about company | | | | | | | | |
|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| Scrip code | 543396 | | | | | | | |
| NSE Symbol | PAYTM | | | | | | | |
| MSEI Symbol | NOTLISTED | | | | | | | |
| ISIN | INE982J01020 | | | | | | | |
| Name of the company | ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED | | | | | | | |
| Whether company is SME | No | | | | | | | |
| Class of Security | Equity Shares | | | | | | | |
| Type of report | Quarterly | | | | | | | |
| Quarter Ended / Half year ended/Date of Report (For Prelisting / Allotment) | 31-12-2024 | | | | | | | |
| Date of allotment / extinguishment (in case Capital Restructuring selected) / Listing Date | | | | | | | | |
| Shareholding pattern filed under | Regulation 31 (1) (b) | | | | | | | |
| Whether the listed entity is Public Sector Undertaking (PSU)? | No | | | | | | | |





| | Declaration | | | | | | | | | | | |
|------------|--|--------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| Sr. No. | Particular | Yes/No | Promoter and Promoter Group | Public shareholder | Non Promoter- Non Public | | | | | | | |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 2 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Warrants? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 4 | Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 5 | Whether the Listed Entity has any shares in locked-in? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 6 | Whether any shares held by promoters are pledge or otherwise encumbered? | No | No | | | | | | | | | |
| 7 | Whether company has equity shares with differential voting rights? | No | No | No | No | | | | | | | |
| 8 | Whether the listed entity has any significant beneficial owner? | Yes | | | | | | | | | | |





| Table VI - Statement showing foreign ownership limits | | | | | | | | | |
|---|-----|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| Particular Approved limits (%) Limits utilized (%) | | | | | | | | | |
| As on shareholding date | 100 | 56.79 | | | | | | | |
| As on the end of previous 1st quarter | 100 | 56.13 | | | | | | | |
| As on the end of previous 2nd quarter | 100 | 58.69 | | | | | | | |
| As on the end of previous 3rd quarter | 100 | 60.88 | | | | | | | |
| As on the end of previous 4th quarter | 100 | 64.16 | | | | | | | |





| | | | Table I | - Summa | ary Statement | t holding of sp | pecified securities | | | | | |
|--------------|--------------------------------------|--------------|-------------------------------|--------------------|--------------------------|---|---------------------|---------------|---|--------------|------------|--|
| | Category of | Nos. Of | No. of fully | No. Of Partly | No. Of shares | No. Of shares Total nos. Shareholding as a % of total no. of shares | | | Number of Voting Rights held in each of securities (IX) | | | |
| Category (I) | shareholder | shareholders | paid up equity shares held | paid-up equity | underlying Depository | shares held $(VII) = (IV) + $ (calculated as per SCRR 1957) (VIII) | (calculated as per | No of Votin | g (XIV) | Rights | Total as a | |
| | (II) | (III) | (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | | Class eg: X | Class eg:y | Total | % of (A+B+C) | | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | | | | | | | | |
| (B) | Public | 989752 | 637382630 | | | 637382630 | 100 | 637382630 | | 637382630 | 100 | |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | |
| | Total | 989752 | 637382630 | | | 637382630 | 100 | 637382630 | | 637382630 | 100 | |





| | | | Table | I - Summar | y Statement ho | oldin | g of spe | ecifie | d securi | ities | | | |
|----------|---|---|---------------------------------|--|---|------------|---------------------------------|----------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Category | Category of shareholder | No. Of Shares Underlying Outstanding | No. of Shares Underlying | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as | Locl | aber of ked in es (XII) | Shar pled othe | ged or rwise ımbered | Number of equity shares held in | Sub-categor | ization of s | shares |
| (I) | snarenoider (II) | convertible securities (X) | Outstanding Warrants (Xi) | securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+ (X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | | | | | | | | | |
| (B) | Public | | | | 100 | | | | | 637158698 | 155761020 | 0 | 0 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | | |
| | Total | | | | 100 | | | | | 637158698 | 155761020 | 0 | 0 |





| | Tabl | e II - Statem | ent showing | shareho | olding patter | n of the Pro | moter and Prom | oter Group | | | |
|-------------------|--|----------------------|------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|---|---|---------------|-----------------|---------------------------|
| | | | N 66-11- | No. Of | No. Of | Takalana | Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, | Number of Voting Rights held in each class of securities (IX) | | | |
| Sr. | Category & Name of the | Nos. Of shareholders | No. of fully paid up equity shares | Partly paid-up equity | shares underlying | Total nos. shares held (VII) = (IV)+ | | No of Voting | Rights | Total as a % of | |
| | Shareholders (I) | (III) | held (IV) | shares held (V) | Depository Receipts (VI) | (V)+ (VI) | 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | Total Voting rights |
| A | Table II - Statemen | nt showing shar | eholding pattern | of the Pro | moter and Prom | oter Group | | ! | | • | .1 |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | |
| (2) | Foreign | | | | | | | | | | |
| В | Table III - Stateme | ent showing sha | reholding patter | n of the Pu | blic shareholder | | | | | | |
| (1) | Institutions (Dome | estic) | | | | | | | | | |
| (a) | Mutual Funds | 27 | 71414139 | | | 71414139 | 11.2 | 71414139 | | 71414139 | 11.2 |
| (c) | Alternate Investment Funds | 23 | 2268788 | | | 2268788 | 0.36 | 2268788 | | 2268788 | 0.36 |
| (e) | Insurance Companies | 9 | 933100 | | | 933100 | 0.15 | 933100 | | 933100 | 0.15 |
| (i) | NBFCs registered with RBI | 7 | 1067005 | | | 1067005 | 0.17 | 1067005 | | 1067005 | 0.17 |
| (j) | Other Financial Institutions | 1 | 30089 | | | 30089 | 0 | 30089 | | 30089 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | 67 | 75713121 | | | 75713121 | 11.88 | 75713121 | | 75713121 | 11.88 |
| (2) | Institutions (Foreig | gn) | | | | | | | | | |
| (a) | Foreign Direct Investment | 23 | 238849100 | | | 238849100 | 37.47 | 238849100 | | 238849100 | 37.47 |
| (d) | Foreign Portfolio Investors Category I | 237 | 111102313 | | | 111102313 | 17.43 | 111102313 | | 111102313 | 17.43 |





| (e) | Foreign Portfolio Investors Category II | 27 | 8268832 | | 8268832 | 1.3 | 8268832 | | 8268832 | 1.3 |
|-------------------|---|------------------|-----------|--------------|-----------|-------|-----------|---|-----------|-------|
| Sub-Total (B) (2) | | 287 | 358220245 | | 358220245 | 56.2 | 358220245 | | 358220245 | 56.2 |
| (3) | Central Governme | nt / State Gover | rnment(s) | . | | | | ! | ! | • |
| (a) | Central Government / President of India | 1 | 1 | | 1 | 0 | 1 | | 1 | 0 |
| Sub-Total (B) (3) | | 1 | 1 | | 1 | 0 | 1 | | 1 | 0 |
| (4) | Non-institutions | | | | | | | | | |
| (b) | Directors and their relatives (excluding independent directors and nominee directors) | 3 | 59253447 | | 59253447 | 9.3 | 59253447 | | 59253447 | 9.3 |
| (g) | Resident Individuals holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs | 967358 | 69964915 | | 69964915 | 10.98 | 69964915 | | 69964915 | 10.98 |
| (h) | Resident Individuals holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs | 20 | 18729478 | | 18729478 | 2.94 | 18729478 | | 18729478 | 2.94 |
| (i) | Non Resident Indians (NRIs) | 9304 | 6218981 | | 6218981 | 0.98 | 6218981 | | 6218981 | 0.98 |
| (j) | Foreign Nationals | 3 | 27889 | | 27889 | 0 | 27889 | | 27889 | 0 |
| (k) | Foreign Companies | 1 | 1117350 | | 1117350 | 0.18 | 1117350 | | 1117350 | 0.18 |
| (1) | Bodies Corporate | 1717 | 43726599 | | 43726599 | 6.86 | 43726599 | | 43726599 | 6.86 |
| (m) | Any Other (specify) | 10991 | 4410604 | | 4410604 | 0.69 | 4410604 | | 4410604 | 0.69 |





| Sub-Total (B) (4) | | 989397 | 203449263 | | | 203449263 | 31.92 | 203449263 | 203449263 | 31.92 |
|---|--------------------|------------------|-------------------|-----------|----------------|-----------------|-------|-----------|-----------|-------|
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+(B) (2)+(B)(3)+(B) (4) | | 989752 | 637382630 | | | 637382630 | 100 | 637382630 | 637382630 | 100 |
| С | Table IV - Stateme | ent showing shar | reholding pattern | of the No | n Promoter- No | n Public shareh | older | | | |
| Total (A+B+C2) | | 989752 | 637382630 | | | 637382630 | 100 | 637382630 | 637382630 | 100 |
| Total (A+B+C) | | 989752 | 637382630 | | | 637382630 | 100 | 637382630 | 637382630 | 100 |





| | r | Table II - Sta | ntement show | ving shareholdi | ing p | attern (| of the | e Promoter and | d Promoter Gr | oup | | |
|-------------------|---|---|---|---|------------|---------------------------------|--------------|---|--|------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | No. Of Shares | No. of Shares | No. Of Shares Underlying Outstanding | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible | Loc | nber of ked in es (XII) | pled othe | nber of Shares ged or rwise imbered (XIII) | Number of | Sub-categorization of shares | | |
| Sr. | Underlying Outstanding convertible securities (X) | Underlying Outstanding Warrants (Xi) | convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | equity shares held in dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| A | Table II - Stat | tement showing | g shareholding | pattern of the Pro | moter | and Pro | moter | Group | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | | |
| (2) | Foreign | | | | | | | | | | | |
| В | Table III - Sta | ntement showing | g shareholding | pattern of the Pul | blic sl | nareholde | er | | | | | |
| (1) | Institutions (I | Domestic) | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 11.2 | | | | | 71414139 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 0.36 | | | | | 2268788 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | | 0.15 | | | | | 933100 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 0.17 | | | | | 1067005 | 0 | 0 | 0 |
| (j) | | | | 0 | | | | | 30089 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | | | 11.88 | | | | | 75713121 | 0 | 0 | 0 |
| (2) | Institutions (Foreign) | | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 37.47 | | | | | 238849100 | 97915967 | 0 | 0 |
| (d) | | | | 17.43 | | | | | 111102313 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | | 1.3 | | | | | 8268832 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | | | 56.2 | | | | | 358220245 | 97915967 | 0 | 0 |





| (3) | Central Government / Sta | ate Government(s) | | | | | | | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|-------|----------|-------|-------------------|-----------|-----------|---|---|
| (a) | | | 0 | | | | | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (3) | | | 0 | | | | | 1 | 0 | 0 | 0 |
| (4) | Non-institutions | | | , | | | | | | • | |
| (b) | | | 9.3 | | | | | 59253447 | 57845053 | 0 | 0 |
| (g) | | | 10.98 | | | | | 69963153 | 0 | 0 | 0 |
| (h) | | | 2.94 | | | | | 18729478 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | 0.98 | | | | | 5997981 | 0 | 0 | 0 |
| (j) | | | 0 | | | | | 27889 | 0 | 0 | 0 |
| (k) | | | 0.18 | | | | | 1117350 | 0 | 0 | 0 |
| (1) | | | 6.86 | | | | | 43726599 | 0 | 0 | 0 |
| (m) | | | 0.69 | | | | | 4409434 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (4) | | | 31.92 | | | | | 203225331 | 57845053 | 0 | 0 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2)+(B) (3)+(B)(4) | | | 100 | | | | | 637158698 | 155761020 | 0 | 0 |
| С | Table IV - Statement sho | wing shareholding | pattern of the No | n Pro | moter- N | on Pu | ıblic shareholder | | | | |
| Total (A+B+C2) | | | 100 | | | | | 637158698 | | | |
| Total (A+B+C) | | | 100 | | | | | 637158698 | | | |
| Disclosure of 1 | Disclosure of notes on shareholding pattern for company remarks explanatory Textual Information(1) | | | | | | | | | | |





| | Text Block |
|-----------------------|--|
| Textual Information() | The categorisation of shareholders in the Shareholding Pattern is being disclosed basis the categorisation mentioned in the Benpos and reports received from the Registrar and Transfer Agent of the Company viz. MUFG Intime India Private Limited. |





| | Mutual Funds | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | | | | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Mirae Asset Mutual Funds | Nippon Mutual Funds | Motilal Oswal Mutual Funds | Click here to go back | | | | | | | | |
| PAN (II) | | | | Total | | | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 26562774 | 14771701 | 13435375 | 54769850 | | | | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 26562774 | 14771701 | 13435375 | 54769850 | | | | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 4.17 | 2.32 | 2.11 | 8.59 | | | | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (| IX) | | | | | | | | | | |
| Class eg: X | 26562774 | 14771701 | 13435375 | 54769850 | | | | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | | | | | |
| Total | 26562774 | 14771701 | 13435375 | 54769850 | | | | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 4.17 | 2.32 | 2.11 | 8.59 | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding | | | | | | | | | | | | |





| convertible securities (X) | | | | | | | |
|---|------------------------------|----------|----------|----------|--|--|--|
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 4.17 | 2.32 | 2.11 | 8.59 | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | l | L | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 26562774 | 14771701 | 13435375 | 54769850 | | | |
| Reason for not prov | Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |





| | Foreign Portfolio Investors Category I | | | | |
|---|--|---|--|-----------------------|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | | |
| Name of the Shareholders (I) | Government Pension Fund Global | Tree Line Asia Master Fund (Singapore) Pte Ltd | Morgan Stanley Asia (Singapore) Pte Odi | Click here to go back | |
| PAN (II) | | | | Total | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 11368054 | 8600000 | 7112985 | 27081039 | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 11368054 | 8600000 | 7112985 | 27081039 | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.78 | 1.35 | 1.12 | 4.25 | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securit | ties (IX) | | | |
| Class eg: X | 11368054 | 8600000 | 7112985 | 27081039 | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 11368054 | 8600000 | 7112985 | 27081039 | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.78 | 1.35 | 1.12 | 4.25 | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |





| | | | T | , | | | |
|---|------------------------------|---------|---------|----------|--|--|--|
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.78 | 1.35 | 1.12 | 4.25 | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 11368054 | 8600000 | 7112985 | 27081039 | | | |
| Reason for not prov | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | | | | | |





| | Bodies Corporate | | | | |
|---|--|-----------------------|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Axis Trustee Services Limited | Click here to go back | | | |
| PAN (II) | | Total | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 30970406 | 30970406 | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 30970406 | 30970406 | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 4.86 | 4.86 | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 30970406 | 30970406 | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 30970406 | 30970406 | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 4.86 | 4.86 | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |





| _ | | | | | | |
|---|------------------------------|----------|--|--|--|--|
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 4.86 | 4.86 | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 30970406 | 30970406 | | | | |
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | |
| | | | | | | |





| | Directors and their relatives (excluding independent directors and nominee directors) | | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Vijay Shekhar Sharma | Click here to go back | | | |
| PAN (II) | | Total | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 57845053 | 57845053 | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 57845053 | 57845053 | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 9.08 | 9.08 | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 57845053 | 57845053 | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 57845053 | 57845053 | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 9.08 | 9.08 | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |





| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | |
|---|------------------|----------|--|--|--|
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 9.08 | 9.08 | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 57845053 | 57845053 | | | |
| Reason for not prov | viding PAN | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | |
| Sub-category (i) | 57845053 | 57845053 | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | |





| | Foreign Direct Investment | | | | | |
|---|---------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | | |
| Name of the Shareholders (I) | SAIF III Mauritius Company Limited | Resilient Asset Management B V | Antfin (Netherlands) Holding B.V. | SAIF Partners India IV Limited | Click here to go back | |
| PAN (II) | | | | | Total | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 68735489 | 65335101 | 62797816 | 29180478 | 226048884 | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 68735489 | 65335101 | 62797816 | 29180478 | 226048884 | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 10.78 | 10.25 | 9.85 | 4.58 | 35.47 | |
| Number of Voting | Rights held in each class of secur | ities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 68735489 | 65335101 | 62797816 | 29180478 | 226048884 | |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 68735489 | 65335101 | 62797816 | 29180478 | 226048884 | |
| Total as a % of Total Voting rights | 10.78 | 10.25 | 9.85 | 4.58 | 35.47 | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |





| No. Of Warrants (Xi) | | | | | | |
|---|------------------|----------|----------|----------|-----------|--|
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 10.78 | 10.25 | 9.85 | 4.58 | 35.47 | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 68735489 | 65335101 | 62797816 | 29180478 | 226048884 | |
| Reason for not prov | viding PAN | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 68735489 | 0 | 0 | 29180478 | 97915967 | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |





| | Individuals - ii. Individual shareholders holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs. | | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Akash Bhanshali | Click here to go back | | | |
| PAN (II) | | Total | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 7921162 | 7921162 | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 7921162 | 7921162 | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.24 | 1.24 | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 7921162 | 7921162 | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 7921162 | 7921162 | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.24 | 1.24 | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |





| 1 | | | | | | |
|---|------------------------------|---------|--|--|--|--|
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.24 | 1.24 | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 7921162 | 7921162 | | | | |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization | Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | |
| | | | | | | |





| | Any Other (specify) | | | | | | |
|---|---|----------|----------|------------------|-----------------------|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| Category | Trusts | LLP | HUF | Clearing Members | | | |
| Category / More than 1 percentage | Category | Category | Category | Category | | | |
| Name of the Shareholders (I) | | | | | Click here to go back | | |
| PAN (II) | | | | | Total | | |
| No. of the Shareholders (I) | 9 | 206 | 10765 | 11 | 10991 | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 291936 | 2184053 | 1931861 | 2754 | 4410604 | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 291936 | 2184053 | 1931861 | 2754 | 4410604 | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.05 | 0.34 | 0.3 | 0 | 0.69 | | |
| Number of Voting | Number of Voting Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg: X | 291936 | 2184053 | 1931861 | 2754 | 4410604 | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 291936 | 2184053 | 1931861 | 2754 | 4410604 | | |
| | | | | | | | |





| No. Of Shares No. Of Share | | | 1 | T | I | | | | | |
|--|---|-----------------|---------|---------|------|---------|--|--|--|--|
| Inderlying Dustanding Dus | Total as a % of Total Voting rights | 0.05 | 0.34 | 0.3 | 0 | 0.69 | | | | |
| Judedying Dustsanding Warrants (Xi) No. Of Shares Inderlying Dustsanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) a) Shareholding , as a & assuming full conversion of convertible securities (as a securities) full (X) As a a securities (as a securities) full (X) As a a securities (as a securities) full (X) As a a securities for (A = B+C2) Number of Locked in shares (XII) No. (a) As a a % of total shares held in lematerialized form (XIV) Reason for not providing PAN Reason for not providing PAN Reason for not providing PAN | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | | |
| Underlying Duststanding Convertible Conver | No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | | |
| ## Assuming full conversion of convertible securities (as a bercentage of filtuted share capital) (XI)= VII)+(X) As a % of (A+B+C2) Number of Locked in shares (XII) No. (a) | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | | |
| No. (a) As a % of total Shares held (b) Number of equity Shares held in dematerialized Form (XIV) Reason for not providing PAN Reason for not providing PAN | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0.05 | 0.34 | 0.3 | 0 | 0.69 | | | | |
| As a % of total Shares held (b) Number of equity shares held in dematerialized Form (XIV) Reason for not providing PAN Reason for not providing PAN | Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | | | |
| Shares held (b) Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) Reason for not providing PAN Reason for not providing PAN | No. (a) | | | | | | | | | |
| Schares held in dematerialized form (XIV) Reason for not providing PAN Reason for not providing PAN | As a % of total Shares held (b) | | | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 290766 | 2184053 | 1931861 | 2754 | 4409434 | | | | |
| providing PAN | Reason for not providing PAN | | | | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | Reason for not providing PAN | | | | | | | | | |
| | Sub-categorization | of shares | | | | | | | | |





| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|--|--|--|--|
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |





| | significant beneficial owners | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|-------------------------------|-----|-----------------------------------|-------------|---|---|-----|---|-------------|-------------|-----------------------|---------------|--|-----|-----------------------------------|----------------|
| Sr. No. | Details of the SBO | | | | | | | Details of holding/ exercise of right of the SBO in the reporting company, whether direct or indirect*: | | | | | Date of | | | |
| | | | Passport | | Nationality | | | Passport | | Nationality | Whether by virtue of: | | | | creation / acquisition | |
| | Name | PAN | No. in case of a foreign national | Nationality | Nationality (Applicable in case of Any other is selected) | Name | PAN | No. in case of a foreign national | Nationality | (Applicable | Shares | Voting rights | Rights on distributable dividend or any other distribution | o.f | Exercise of significant influence | of significant |
| 1 | Vijay Shekhar Sharma | | | India | | RESILIENT ASSET MANAGEMENT B V | | | Any other | Netherlands | 19.33 | | | No | No | 14-08-2023 |
| | • | | | | | | | • | | Total: | 19.33 | 0 | 0 | | | |